FEDERACIO CATALANA DE GOLF
CIRCUIT NACIONAL 5A CATEGORIA FCG

Fecha Listado: 06/08/2023
Hora Listado: 19:13:36

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Handicap Femenina Acumulado (ASC:0)
POS JUGADOR

1

3

PARDINA EROLES, MIREIA
COLLADO RODRIGUEZ, MONTSE
LAGE VILELLA, EDNA
TORREMADE TUXANS, ELISA
MONTES RAMIREZ, ISABEL

CLUB

FCGOLF
FCGOLF
RAIMAT
PERALADA
FCGOLF

SORROSAL NAVARRA, MARIATER CLUB HCP1

TORRES PASCUAL, ADELIN
TORREMADE TUXANS, IA
MONTERO FOIX EVA

PADILLA BEAS, IMMA

AGUILERA EXTREMERA, MARIA A

VALLES

GOLF DE PALS
FEDERACION ANDO
FCGOLF

CAN CUYAS

HEX NVH NIV S Cat Hpu

28,5
31,9
32,1
33,5
27,3
28,3
36,0
27,2
31,7
36,0
35,0
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FECHA: 05/08/2023 CODIGO: CB5423058

[0, e ¢, 6 ¢, 6 e, NS e e

15
17
17
18
14
15
19
14
17
19
19

1a

18
18
17
17
15
15
15
14
13
11
5

26

3a

13Vuelta
42 TOT

18
18
17
17
15
15
15
14
13
11
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CIRCUIT NACIONAL 5A CATEGORIA FCG

Fecha Listado: 06/08/2023
Hora Listado: 19:13:14

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LL GOLF CLUB)
Handicap Masculina Acumulada (ASC:0)

POS JUGADOR CLUB
1 SAINZ CASTRO, DANIEL CAN CUYAS
RUBIO GARCIA, ALEJANDRO FCGOLF
GARCIA BERENGUER, OSCAR CAN CUYAS
4 MAS PASCUAL, ORIOL FCGOLF
5 PEREZ AMEIJEIRAS, MANUEL CAN CUYAS
6 GIL MOLINA, JUAN FCGOLF
CLUA PENA, MIQUEL FEDERACION ANDO
8 MATARIN BUXO, JOAN ANTONI VALLROMANES
GARCIA CUADRADO, RAMON BCN FUNGOLF
SEGURA RIUS, JOAN ROQUETA
PRAT QUINTANA, JUAN FCGOLF
12 FERRAN ROCA, DOMENEC FEDERACION ANDO
GRASSET SIMON, PERE ROQUETA
ESCOLIES MIRO, CARLOS FCGOLF
AGULLO MATEO, DANIEL VALLES
16 VELOSO DOMONTE, JOSE MANUEL FEDERACION ANDO
ALAOUI, MEHDI FCGOLF
CALVO BORONAT, JAIME FEDERACION ANDO
RUMBOS QUINTERO, JORGE G VALLROMANES
SAAVEDRA AMPOSTA, JORDI FCGOLF
21 SANMARTI CARTES, ALFRED CALDES
BARALDES SANTAMARIA, JORDI MONTBRU-MOIA
DESCARREGA PASTOR, JUAN FCGOLF
FERRER SAN JOSE, CARLES VALLES
GARCIA FONT, ALBERT MATADEPERA
BERENGUER AMADOR, JAUME PERALADA
COLILLAS HERNANDEZ, RAMON FEDERACION ANDO
28 BALAMUTA KAPUTOVA, MARIO FCGOLF
MIRABAL BENITO, XAVIER FEDERACION ANDO
POCH FRIEDRICH, LUIS FCGOLF
PAZ DONOSO, VICENTE BCN FUNGOLF
OLIVERAS JAMBERT, EDUARD FCGOLF
GUEVARA BATALLA, ANTONI BARCELONA
34 TRAPE PUJOL, JOSEP ROQUETA
35 ALBERICH TORRUELLA, ISIDOR ARAVELL
36 GONZALEZ VLOOTHUIS, SERGIO FCGOLF
37 MARTIN MARTIN, ANTONIO JOSE ROQUETA
SERRA ESTEBE, JOAN ARO
39 ARASA GABARDA, DANIEL FCGOLF
JIMENEZ CARRASCO, MIGUEL AN OLI HINOJOSA

28,0
30,8
33,6
21,4
30,0
33,2
35,4
21,5
25,3
30,8
35,7
28,0
30,2
36,0
34,6
26,5
28,3
30,0
31,1
34,2
24,8
28,0
33,4
32,6
32,2
33,7
36,0
25,1
26,5
32,7
36,0
36,0
34,1
20,2
27,8
30,1
26,5
29,9
36,0

FECHA: 05/08/2023 CODIGO: CB5423058

12Vuelta
HEX NVH NIV S Cat Hpu 12 22 32 42 TOT
M 5 11 22 22
M 5 13 22 22
M 5 14 22 22
M 4 8 21 21
M 5 12 20 20
M 5 14 18 18
M 5 15 18 18
M 4 8 17 17
M 4 10 17 17
M 5 13 17 17
M 5 15 17 17
M 5 11 16 16
M 5 13 16 16
M 5 15 16 16
M 5 15 16 16
M 5 11 15 15
M 5 12 15 15
M 5 12 15 15
M 5 13 15 15
M 5 15 15 15
M 4 10 14 14
M 5 11 14 14
M 5 14 14 14
M 5 14 14 14
M 5 14 14 14
M 5 14 14 14
M 5 15 14 14
M 4 10 13 13
M 5 11 13 13
M 5 14 13 13
M 5 15 13 13
M 5 15 13 13
M 5 15 13 13
M 5 12 12 12
M 5 11 11 11
M 5 12 10 10
M 5 11 9 9
M 5 12 9 9
M 5 15 8 8
M 5 15 8 8

36,0
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	10a Aravell F
	10b Aravell M

